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Szanowni Państwo 
Dziekani Wydziałów, 
Kierownicy Jednostek Organizacyjnych 
Uniwersytetu Warszawskiego 
 
 
Informacja o możliwości zawierania ubezpieczeń KL + NNW + Bagaż + Assistance podczas wyjazdów 
zagranicznych na wyjątkowo preferencyjnych warunkach. 
 
 
Uprzejmie informuję, od dnia 1 lipca 2008 roku, pracownicy i studenci Uniwersytetu Warszawskiego  
w przypadku zagranicznych wyjazdów służbowych samodzielnie pokrywają koszty ubezpieczenia  
od Kosztów Leczenia, Następstw Nieszczęśliwych Wypadków i Assistance. 
 
W związku z tym Uniwersytet, przeprowadził rozmowy z ubezpieczycielami i przygotował dla osób 
zainteresowanych wyjątkowo atrakcyjną ofertę ubezpieczenia w Towarzystwie Ubezpieczeniowym UNIQA. 
 
Jednocześnie informuję, iż celem ułatwienia i przyspieszenia procedury wystawiania i przekazywania polis 
ubezpieczeniowych, ustalono uproszczone zasady zawierania ubezpieczeń. 
 
Formalności te, można załatwić przy okazji składania wniosku lub pobierania zaliczki na wyjazd. W celu 
wykupienia polisy należy zgłosić się do pani Małgorzaty Melon, Kwestura UW, pok. 406, tel. 23 – 293, 
podając następujące dane: 

− imię i nazwisko, 
− adres 
− numer PESEL danej osoby, 
− dzień wyjazdu i dzień powrotu do kraju. 

 
W ramach ww. preferencyjnych warunków z ubezpieczenia KL + NNW + Bagaż + Assistance w czasie 
wyjazdów zagranicznych mogą skorzystać: 

− pracownicy i studenci Uniwersytetu Warszawskiego wyjeżdżający lub przebywający służbowo  
lub w ramach wymiany międzynarodowej (delegacji) poza granicami RP, 

− pracownicy zagranicznych placówek należących do Uniwersytetu Warszawskiego, 
− pracownicy i studenci wyjeżdżający na międzynarodowe spotkania, konferencje, sympozja itp., 
− pracownicy i studenci wyjeżdżający na zagraniczne stypendia i wymiany naukowe itp., 
− pracownicy i studenci uczestniczący w zagranicznych badaniach naukowych itp., 
− pracownicy i studenci uczestniczący w międzynarodowych spotkaniach i projektach np. zagraniczne 

wyjazdy Zespołu Tańca Uniwersytetu Warszawskiego, kół teatralnych itp. i inni, 
− osoby towarzyszące ww. 

 
Przedmiotem ubezpieczenia są następujące rodzaje ryzyk: 

− ubezpieczenie kosztów leczenia i usługi assistance (KL + assistance) pracowników i studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego wynikłe w związku z nieszczęśliwym wypadkiem lub nagłym 
zachorowaniem powstałym poza granicami RP w czasie wyjazdów zagranicznych pracowników  
i studentów, 
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− ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków (NNW) pracowników i studentów Uniwersytetu 
Warszawskiego powstałych w okresie podróży zagranicznej powodujących trwały uszczerbek  
na zdrowiu albo śmierć ubezpieczonego, 

− ubezpieczenie bagażu podróżnego (bagaż) pracowników i studentów Uniwersytetu Warszawskiego  
w czasie wyjazdów zagranicznych. 

 
Osoby chcące zawrzeć umowę ubezpieczenia mogą skorzystać z następujących pakietów: 
Pakiet I – podstawowy bez rozszerzenia o koszty leczenia i usługi assistance wynikłe z zaostrzeń  

lub powikłań chorób przewlekłych: 
a. ubezpieczenie KL + assistance: suma ubezpieczenia   50.000,-PLN, 
b. ubezpieczenie NNW: suma ubezpieczenia      5.000,-PLN, 
c. ubezpieczenie bagażu: suma ubezpieczenia      1.000,-PLN. 

Pakiet II – pełny z rozszerzeniem o koszty leczenia i usługi assistance wynikłe z zaostrzeń lub powikłań 
chorób przewlekłych: 
a. ubezpieczenie KL + assistance: suma ubezpieczenia 100.000,-PLN, 
b. ubezpieczenie NNW: suma ubezpieczenia    10.000,-PLN, 
c. ubezpieczenie bagażu: suma ubezpieczenia      2.000,-PLN. 

 
Składka ubezpieczeniowa. 
Pakiet I: 0,60 PLN od osoby za każdy dzień ubezpieczenia. 
Pakiet II: 1,40 PLN od osoby za każdy dzień ubezpieczenia. 
 
W przypadku wystąpienia szkody objętej ubezpieczeniem należy powiadomić: 

− najbliższą placówkę Firmy Coris współpracującą z UNIQA w ramach pomocy osobom 
ubezpieczonym poza granicami RP (wykaz zagranicznych placówek Coris zostaje przekazany osobie 
ubezpieczonej wraz z polisą) lub; 

− całodobowy numer SOS UNIQA: (00 – 48 – 22) 666 – 30 – 84 lub; 
− skontaktować się bezpośrednio z UNIQA Przedstawicielstwo w Warszawie, ul. Sulejkowska 56/58, 

04 – 129 Warszawa; 
tel.: (0 – 22) 740 – 01 – 55; 
fax: (0 – 22) 740 – 01 – 51. 

 
Składka ubezpieczeniowa opłacana jest na miejscu (gotówką) w trakcie załatwiania formalności. 
 
Uprzejmie proszę o zapoznanie z powyższymi informacjami pracowników Państwa jednostki. 
 
Dodatkowo informuję, że wszystkie ubezpieczenia zawarte przed wejściem w życie niniejszych zasad 
zawierania ubezpieczeń w UNIQA tracą ważność w dniu określonym na danej polisie. 
 
Jednocześnie informuję, że w NFZ, ul. Chałubińskiego 8 można otrzymać Europejską Kartę Ubezpieczenia 
Zdrowotnego (EKUZ) dająca prawo do korzystania z bezpłatnej opieki zdrowotnej w krajach Unii 
Europejskiej. Informacje na temat kart EKUZ można uzyskać u pani Małgorzaty Pietrygi, w Sekcji Rozliczeń 
Składek ZUS Kwestury, pok. 304, tel. 23 – 296. 
 
 
Z poważaniem, 
 
 
Z-ca Kanclerza ds. ekonomicznych 
 
 
 
dr Artur Chełstowski 


